
Zarządzenie Nr 217/2019                               
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 kwietnia 2019r.           

w sprawie przekazania  V  Liceum  Ogólnokształcącemu  im.  Jana  III  Sobieskiego
w Kaliszu środka trwałego oraz nakładu zwiększającego wartość środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019r. poz. 506), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości
Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 9 października 2018r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta
Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  V  Liceum  Ogólnokształcącemu  im.  Jana  III  Sobieskiego
w  Kaliszu  środek  trwały  oraz nakład  zwiększający  wartość  środka  trwałego  o  łącznej
wartości początkowej 103.503,03 zł,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana  III Sobieskiego w Kaliszu  przyjmie środek trwały
oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o których mowa w ust.  1 na stan
ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

 § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi V Liceum Ogólnokształcącemu im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu, przy udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr ON/OT

1 Węzeł cieplny 4-930 14/WRM/2019

2 1-928

Łącznie:

       Środek trwały oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego przekazywane V Liceum 
Ogólnokształcącemu im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu

Załącznik do zarządzenia                  
Nr 217/2019 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 17 kwietnia 2019r.

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

V Liceum Ogólnokształcące         
im. Jana III Sobieskiego                 
ul. Piskorzewie 6                            
62 – 800 Kalisz

Węzeł cieplny o mocy 220 kW. Lokalizacja V Liceum Ogólnokształcące 
im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu ul. Piskorzewie 6, kotłownia.

82 147,00

Zwiększenie wartości 
budynku

5 opraw oświetleniowych. Lokalizacja V Liceum Ogólnokształcące im. 
Jana III Sobieskiego w Kaliszu przy ul. Piskorzewie 6, kotłownia.

21 356,03
21/WRM/2019 
zwiększające

103 503,03


